Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  26.10.2016                                                                                                           № 141
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета от 29.06.2016 года № 104 «Об
утверждении порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта

интересов для  лиц, замещающих муниципальные должности»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  года  №  273-ФЗ
«О  противодействии  коррупции»,  Уставом  муниципального  образования
Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования  Кореновский  район
РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в  решение  Совета от  29.06.2016  года  № 104 «Об
утверждении  порядка  предотвращения  и  (или)  урегулирования  конфликта
интересов для  лиц, замещающих муниципальные должности», изложив пункт 1
приложения к решению в следующей редакции:

«1.  Порядок  предотвращения  и  урегулирования  конфликта  интересов  для
лиц, замещающих муниципальные должности, в соответствии со статьей 1 Закона
Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ "О Реестре муниципальных
должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае"
и Уставом муниципального образования Кореновский район распространяется на
лиц,  замещающих  должности  председателя,  заместителя  председателя  Совета
муниципального образования Кореновский район, председателя комиссии Совета
муниципального  образования  Кореновский  район,  депутата  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район,  председателя  контрольно-
счетной палаты муниципального образования Кореновский район (далее - лица,
замещающие муниципальные должности).

Порядок предотвращения и урегулирования конфликта интересов для главы
муниципального  образования  Кореновский  район  утверждается  отдельным
нормативным правовым актом Совета муниципального образования Кореновский
район.».

2. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Совета муниципального образования Кореновский район.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.
Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин